denominado  SUBDIRECTOR  GENERAL  CÓDIGO  084  GRADO  06 de  la
SUBDIRECCIÓN  GENERAL  DE  GESTIÓN  CORPORATIVA de  la  DIRECCIÓN
GENERAL DEL INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO de la planta de empleos
públicos del Instituto de Desarrollo Urbano, con una asignación básica mensual
vigente de Catorce Millones Doscientos Noventa y Tres Mil Novecientos Cuarenta
y Un pesos M/cte. ($14.293.941.00) y gastos de representación de Siete Millones
Ciento  Cuarenta  y  Seis  Mil  Novecientos  Setenta  y  Un  Pesos  M/cte.
($7.146.971.00).

ARTÍCULO SEGUNDO.  Dar  por  terminado,  a  partir  de  la  fecha  en  que  tome
posesión GISELE MANRIQUE VACA, el encargo efectuado a DIANA PATRICIA
VALDERRAMA  ALVARADO,  identificada  con  cédula  de  ciudadanía  No.
39.773.224,  quien  es  titular  del  empleo  de  libre  nombramiento  y  remoción